

147 信息披露

江苏中信博新能源科技股份有限公司关于召开 2026 年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会和全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

- 重要内容提示：
- 会议召开时间：2026 年 9 月 18 日（星期五）上午 10:00-11:00
 - 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：<https://roadshow.sseinfo.com/>）
 - 会议召开方式：上证路演中心网络互动
 - 投资者可于 2026 年 9 月 11 日（星期五）至 9 月 17 日（星期四）16:00 前登录上证路演中心网站预约，点击“预约网络互动”栏目或通过公司邮箱 investor.lis@arctechsolar.com 进行预约。公司将在说明会开始前将参会链接的链接进行推送。

江苏中信博新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2026 年 8 月 31 日发布 2026 年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2026 年半年度业绩成果、财务状况、公司计划于 2026 年 9 月 18 日上午 10:00-11:00 举行 2026 年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

- 一、说明会类型
- 本次投资者说明会以网络互动方式召开，公司将针对 2026 年半年度的经营成果和财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
- 二、说明会召开时间、地点
- （一）会议召开时间：2026 年 9 月 18 日上午 10:00-11:00
 - （二）会议召开地点：上证路演中心
 - （三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
- 三、参会人员
- 董兆林、总经理：陈浩先生
独立董事：史之俊先生
财务负责人：荆海龙先生
董秘兼秘书：刘文君先生
四、投资者参加方式
- （一）投资者可在 2026 年 9 月 18 日上午 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中心（<https://roadshow.sseinfo.com/>），在线参与本次业绩说明会。
 - （二）投资者可于 2026 年 9 月 11 日（星期五）至 9 月 17 日（星期四）16:00 前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（<https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do>），根据活动时间，选中本次活动通过公司邮箱 investor.lis@arctechsolar.com 向公司提问，公司将在说明会中对投资者普遍关注的问题进行回答。
- 五、联系人及联系方式
- 联系人：张文霞
电话：0512-57286818
邮箱：investor.lis@arctechsolar.com
- 六、其他事项
- 本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（<https://roadshow.sseinfo.com/>）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

江苏中信博新能源科技股份有限公司董事会
2026 年 8 月 31 日

江苏中信博新能源科技股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

- 第一节 重要提示
- 1.1 半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 重大风险提示
- 公司在本报告中详细阐述了公司在经营过程中可能面临的各种风险及应对措施，敬请查阅本报告“第三节 管理层讨论与分析”。
- 1.3 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.4 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.5 半年度报告未经审计。
- 1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
- 无
- 1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
- 适用 √不适用
- 第二节 公司基本情况
- 2.1 公司简介
- | 股票简称 | 股票代码 | 上市交易所 | 公司注册地址 | 股票代码 | 变更前股票简称 |
|------|--------|---------|------------------------|--------|---------|
| ARCT | 688408 | 上海证券交易所 | 江苏省苏州市常熟市虞山镇海虞东路 100 号 | 688408 | 不适用 |
- 公司曾用名：不适用
- 公司证券简称：不适用
- 联系人和联系方式
- 适用 √不适用
- 联系人：张文霞

单位：元 币种：人民币	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	11,092,265,831	10,292,110,079	15.53
归属于上市公司股东的净资产	3,885,770,912.21	4,104,901,704.61	-5.33
营业收入	2,911,283,059.14	4,036,813,984.12	-27.88
归属于上市公司股东的净利润	-23,511,503.07	179,086,541.26	-224.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-20,845,520.89	157,801,304.14	-229.18
经营活动产生的现金流量净额	-211,134,810.62	141,179,015.01	-249.55
加权平均净资产收益率(%)	-5.10	3.61	减 87.91 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
稀释每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	2.54	减少 0.38 个百分点

单位：元 币种：人民币	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	11,092,265,831	10,292,110,079	15.53
归属于上市公司股东的净资产	3,885,770,912.21	4,104,901,704.61	-5.33
营业收入	2,911,283,059.14	4,036,813,984.12	-27.88
归属于上市公司股东的净利润	-23,511,503.07	179,086,541.26	-224.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-20,845,520.89	157,801,304.14	-229.18
经营活动产生的现金流量净额	-211,134,810.62	141,179,015.01	-249.55
加权平均净资产收益率(%)	-5.10	3.61	减 87.91 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
稀释每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	2.54	减少 0.38 个百分点

单位：元 币种：人民币	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	11,092,265,831	10,292,110,079	15.53
归属于上市公司股东的净资产	3,885,770,912.21	4,104,901,704.61	-5.33
营业收入	2,911,283,059.14	4,036,813,984.12	-27.88
归属于上市公司股东的净利润	-23,511,503.07	179,086,541.26	-224.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-20,845,520.89	157,801,304.14	-229.18
经营活动产生的现金流量净额	-211,134,810.62	141,179,015.01	-249.55
加权平均净资产收益率(%)	-5.10	3.61	减 87.91 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
稀释每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	2.54	减少 0.38 个百分点

单位：元 币种：人民币	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	11,092,265,831	10,292,110,079	15.53
归属于上市公司股东的净资产	3,885,770,912.21	4,104,901,704.61	-5.33
营业收入	2,911,283,059.14	4,036,813,984.12	-27.88
归属于上市公司股东的净利润	-23,511,503.07	179,086,541.26	-224.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-20,845,520.89	157,801,304.14	-229.18
经营活动产生的现金流量净额	-211,134,810.62	141,179,015.01	-249.55
加权平均净资产收益率(%)	-5.10	3.61	减 87.91 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
稀释每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	2.54	减少 0.38 个百分点

单位：元 币种：人民币	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	11,092,265,831	10,292,110,079	15.53
归属于上市公司股东的净资产	3,885,770,912.21	4,104,901,704.61	-5.33
营业收入	2,911,283,059.14	4,036,813,984.12	-27.88
归属于上市公司股东的净利润	-23,511,503.07	179,086,541.26	-224.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-20,845,520.89	157,801,304.14	-229.18
经营活动产生的现金流量净额	-211,134,810.62	141,179,015.01	-249.55
加权平均净资产收益率(%)	-5.10	3.61	减 87.91 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
稀释每股收益(元/股)	-0.04	0.73	-238.77
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	2.54	减少 0.38 个百分点

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.28 万元），用于补充流动资金资金 29,000.00 万元；

（2）截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计使用募集资金 71,001.01 万元（包含补充流动资金金额 29,000.00 万元），上述累计使用后募集资金余额为 37,321.66 万元，募集资金专户累计利息收入 795.69 万元，累计支付发行手续费 0.43 万元。截至 2026 年 6 月 30 日，募集资金实际余额为 38,116.92 万元，其中使用募集资金用于现金管理的理财产品余额 22,500.00 万元，募集资金专户余额 15,616.92 万元。具体情况如下：

募集资金基本情况

单位：万元 币种：人民币

截至 2026 年 6 月 30 日，公司累计直接投入 A 股募投资金项目 42,001.01 万元（包含置换预先投入资金 20,643.